DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ANOMALIA DE CHUVAS NO
ANO 2016 NO SEMIÁRIDO PARAIBANO de autoria de ELITON BEZERRA BARBOSA,
BEATRIZ DE ALMEIDA GOMES, MARY WILLIANY ALVES DOS SANTOS CARLOS,
FELIPE ALVES DA NÓBREGA, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php